

# **ŞERİAT DÜŞMANLIĞI İNSANI KÂFİRLİĞE GÖTÜRÜR**

## **Türkiye Barolar Birliđi Başkanı Ender Sav'a Açık Mektup**

11 Cemaziyelula 1411 (28.11.1990) tarihli ve fotokopisi ekli „Hasbihal“ isimli bir üst yazı ile „Neyin Bayramı?“, „Türkiye’de İki Din ve Biz“, „Dünyayı Fesada Veren İki Put“ başlıklarını taşıyan bildirimler ile Ümmet-i Muhammed Gazetesi’ni parti başkanlarına, basın mensublarına, devlet erkânına, mahkeme çevrelerine, ordu komutanlıklarına ve üniversite mensublarına göndermenin yanında size de göndermişim.

Üst yazıda da belirttiğimiz gibi gönderilen yazılar birer uyarı, tebliğ ve irşad mektublarıdır. Hususiyle en azından Allah’a kul, Adem’e çocuk olmada aralarında müşterek bağlar bulunan insanlar birbirinin kardeşleridir. Üstelik, insanî vasfa ve medenî haslete sahip olan kişilere düşen görevlerden biri de insanlara ve insanlığa yardımcı olmaktır. Hele hele Şeriat’a ve Şeriat kanunlarına karşı çıkan, belki de Şeriat’ın ne demek olduğunu bilmeyen, özellikle hukukçu geçindiđi halde İslam hukukundan behresi olmayan ve neticede insan haklarını savunacağı yerde hukuka karşı cinayet işleyen, ilim ve hak adına çamlar deviren kişileri, tebliğ ve irşad babında ön plana almak kaçınılmazdır; insanî ve İslamî vazifedir. Çünkü bu aynı zamanda bir iman meselesidir. Tehir etmeye gelmez; ölümü geldiđi takdirde biz tebliğ etmemiş oluruz, onlar da duymamış olurlar. Bu sebeple her iki tarafta mesul olur.

İşte bütün bunları nazar-ı itibara alarak, mezkur müessese mensublarının meyanında hukuku temsil edenlerin başında gelen sizlere de tebliğ mektublarını göndermiştik. Maksudımız size hakaret değil, imanla yaşamınıza ve ebedî saadete mazhar olmanıza vesile olmaktır. Çünkü şirk, affı caiz olmayan en ağır bir günah ve en büyük bir zulümdür. Hukuk kafasına sahip sizin gibilerin medenice davranıp, en azından susması, şayet tereddüt ve şüpheleriniz varsa ilmî ve fikrî zeminde kalıp, insan haklarına saygı duymanız, meseleyi iman ve ilim ehline götürüp, tenkid ve tahliline dair bir rapor hazırlatıp bize de bir nüshasını göndermeniz gerekirdi. Hukuku temsil etme makamında bulunanların başında gelen sizlere yakışan bu idi. Yani, size düşen öfkelenmek, ortalığı velveye vermek değil, falana veya filana şikayet değil, ilmî gücünüz yoksa, ilim adamlarını harekete getirip, neşriyat hayatında münazara açılmasına vesile olmak al-i cenablığını göstermeniz beklenirken, maalesef ilk tepki sizden geldi!..

Ve maalesef hukukşinas olduğunuzu gösteremediniz de ve haksızlığınızı ortaya koymuş oldunuz. Allah Resulü (s.a.v.) de yanlış gidenlere mektuplar göndermişti. Bunlardan bir kısmı (bir hıristiyan olan Habeşistan hükümdarı Necaşi gibi) mektubu hüsnî kabulle telakki

etti; bir kısmı da (İran hükümdarı Kisra gibi) sizin gibi hareket etti, mektubu yırtmak suretiyle de vahşiliđini ortaya koydu.

### **AÇIK OTURUM:**

Şimdi, haklı-haksız ortaya çıksın diye, al-i cenablığını yine biz gösteriyor ve basın yoluyla açık oturum açıyoruz. Hem de bütün bir dünyanın gözleri önünde!..

Rahman ve Rahim olan Allah’ın adıyla!

Şeriat Nedir?

Herşeyden önce Şeriat’ın ne demek olduğunu din ile Şeriat, arasındaki münasebetin neden ibaret bulunduđunu bilmeniz hatta çok iyi bilmeniz lazım gelirdi ki, beyanlarınızda ve yazılarınızda bir hataya düşmeyesiniz.

**Din:** Allah kanunudur. Muhteva bakımından insanođlunun bütün söz, fiil ve davranışları hakkında hükümler ve müeyyideler getirmiş, mü’minlerinin maddî ve manevî hayatında bu hükümlere uymalarını emir ve tavsiye etmiştir.

Şeriat ise genel manada din demektir, muhteva bakımından dine eşittir. Özel manada ise, İslam Dini’nin furuundan ibarettir. Yani din; biri usul, diđeri furu olmak üzere iki kısma ayrılır. İman ve itikad bölümü dinin „Usul“ kısmını; ibadetler, muameleler ve cezalar bölümü de dinin „Furu“ kısmını teşkil eder. Bu itibarla; Namaz, oruç, hac, zekat ve Kelime-i Şehadet getirmek Şeriat olduđu gibi, içki, kumar, faiz, zina, yalan, iftira, adam öldürme, kadınların başı açık gezmesi gibi haramlar dn birer Şeriat’tır. Keza; adam öldürene, zina edene, hırsızlık yapana, iftira edene verilen cezalar da birer Şeriat’tır.

Yine; Kur’an’ın anayasa, Şeriat’ın kanun, devletin İslam olması da Şeriat’tır. Ve bunların yerine getirilmesinden her müslüman sorumludur.

İslam inancına göre, İslam bir bütündür, parçalanamaz. Bir hükmünü kabul etmemek veya hor görmek kafirliktir.

Keza; Şeriat’a ve Şeriat düzenine: „Ortaçağ karanlıđı“ demek, „Ulusu ümmet yapmaya çalışıyor“ demek suretiyle „Ümmet“ tabirini horlamak gibi beyanlarda da bir müslüman bulunamaz, kâfir olur, mürted olur, dini de nikâhı da gider. Keza; Mustafa Kemal’in kanunlarını Allah kanunlarından üstün göremez, Kur’an kanunlarından ibaret olan Şeriat’i, Şeriat nizamını tebliğ ve telkin edenlere karşı düşman olamaz! Öteye beriye şikayet edemez! Ve nihayet Şeriat geliyor diye ortalığı velveleye veremez, şunu veya bunu göreve çağıramaz!..

### **MÜRTEDE OLUR:**

Çağırırsa veya bunlardan birini söyler veya yaparsa Şeriat’a karşı, İslam’a karşı, Allah ve Peygamber’e karşı harp ilan etmiş, savaş açmış olur; dini de imanı da nikâhı da gider. Tevbe etmeden ecel gelip götürürse ağız imansız kapanır. Cenaze namazı kılınmaz, müslümanların mezarlığına gömülmez; köpek laşesi gibi

bir çukura atılır.

**„EVET“ DERLERSE:**

Görev başına çağırdığınız kişiler, çağrınıza „Evet“ derlerse, sizin gibi Şeriat düşmanına gereken cevabı vermezlerse onlar da sizin gibi olurlar; onların da namazları kılınmaz. Peygamber varisi olduklarını iddia eden hocalar da susarlarsa dilsiz şeytan olurlar, artık arkalarında namaz kılınmaz.

**TEVBEKÂR OLMAYA DAVET:**

Yine de biz, darılmadan sizin gibi kemalist bataklığın içine düşmüş olanları uyarmaya ve put kanunlarını terkedip İslam'ın safına gelmeye, Şeriat'a hürmet etmelerini bilmeye davet ediyor ve diyoruz ki:

yazdığımız gibi (fotokopisini gönderiyorum) Prof'ları ve pašaları, öğretmen ve hocaları (Dr. Lütfü Doğan gibi yarım, hatta dörtte bir mollaları değil) toplayıp yukarıda söylediğim gibi cevap hazırlatın neşriyat yoluyla bütün bir dünyaya duyurmak ve bu suretle Hoca'nın işini bitirmektir. Medenî insanın yapacağı budur! Zira; ilme ilimle, fikre fikirle, dinî mevzularda dini kaynaklarla ve basın-yayın yoluyla cevap verilir. Bundan ötesi vahşiliktir. Özal'a şikâyet ediyorsunuz! Özal kim? O da sizin gibi acizin ve cahilin biri değil mi?

Bu da sizlere yine tebliğdir. Yazdığınız takdirde yazacağımızı bildirir, cümleye basiretler ve hidayetler dilerken Kur'an'ın bir ayetinin mealıyla şimdilik

***Din: Allah kanunudur. Muhteva bakımından insanoğlunun bütün söz, fiil ve davranışları hakkında hükümler ve müeyyideler getirmiş, mü'minlerinin maddî ve manevî hayatında bu hükümlere uymalarını emir ve tavsiye etmiştir.***

***Şeriat ise genel manada din demektir, muhteva bakımından dine eşittir. Özel manada ise, İslam Dini'nin furuundan ibarettir. Yani din; biri usul, diğeri furu olmak üzere iki kısma ayrılır. İman ve itikad bölümü dinin „Usul“ kısmını; ibadetler, muameleler ve cezalar bölümü de dinin „Furu“ kısmını teşkil eder. Bu itibarla; Namaz, oruç, hac, zekat ve Kelime-i Şehadet getirmek şeriat olduğu gibi, içki, kumar, faiz, zina, yalan, iftira, adam öldürme, kadınların başı açık gezmesi gibi haramlar dn birer şeriat'tır. Keza; adam öldürene, zina edene, hırsızlık yapana, iftira edene verilen cezalar da birer Şeriat'tır.***

„İslam; hem dindir, hem devlettir; hem ibadet hem siyasettir. Dini devletten, devleti dinden ayırdığınız takdirde, din devletsiz kalır, devlet de dinsiz olur. Bu itibarla da, İslam'ı laik düzenle bağdaştıramazsınız, demokrasi ile bağdaştıramazsınız, komünizm ile bağdaştırmadığınız gibi.“

Şunu da söyleyeyim ki, Cemaleddin Hoca, delilsiz, mesnedsiz konuşmaz, kaynaklara dayanır. Üniversite mezunudur, hukuk tahsili de yapmıştır. İslam hukukunu çok iyi bilir, hukuk usulünü de bilir! Sizi de beş-on sene okutur!..

**SIRTI YERE GELMEZ:**

Böyle olduğu, yani ilmin, hukukun hakkını verdiği için bu güne kadar kimse sırtını yere getirememiştir. Ama sizin gibi nicelerini tuşa getirmiş ve getirecektir!.. Dr. Lütfü Doğan da Berlin'de bazı yumurtalat yumurtlamış. K,onuşma metni elimizde. Söyleyin kendisine yakında onu da Allah'ın inayetiyle tuşa getirip bir bel'am olduğunu bütün bir dünyaya ilan edeceğiz.

Şunu da ilave edelim ki:

Bizim silaha ve kaba kuvvete başvurma ihtiyacımız yoktur. Silahımız Şeriat, süngümüz kalem! İsimlerini saydığınız ve kendilerini göreve çağırdığınız kişiler birer örümcek ağıdır. Hübel'in arkasından giden birer putçudur. Hakkın karşısında yıkılmaya mahkumduurlar.

**YAPACAĞINIZ TEK ŞEY:**

Sizin ve sizin gibilerin yapacağı tek şey: Evren'e

bitiriyorum:

„Kendilerine açık olarak ayetlerimiz okunduğu zaman inkâr edenlerin yüzünde inkâr belirtilerini anlarsın! Nerede ise ayetlerimizi kendilerine okuyanlara saldıracaklar. (Ey Resulüm) de ki: size bundan daha kötüsünü haber vereyim mi? Ateş! Allah onu inkârcılara vaad etmiştir. O ne kötü dönüş yeridir.“ (Hacc, 72)

**NOT:** M. Kemal hakkında yeterli bilgiye sahip olmanız için ek olarak, „M. Kemal'in Babası Kim?“ adlı kitabı da gönderiyorum.

**DAĞITIM:**

Devlet erkânına, parti başkanlarına, üniversite mensublarına, anayasa mahkemesi başkanına, DGM'ye, basın mensublarına

**Cemaleddin Hocaoglu (Kaplan)**

**Hilâfet Devleti**

**Neusser Str. 418, 50733 Köln, Almanya**

Tlf.: +49/(0)221/976553-0 Faks: +49/(0)221/976553-6

**İnternet adresimiz:**

**<http://www.hilafet.org> ve <http://www.hilafet.de>**

Faksla Bildiri Çağırma Servisi: +49/(0)30/20177000-6